

 ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES Regd Off : 910, Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp. Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai -400 004(India) Website add: www.zodiacjrdmkjtd.com Email id: info@zodiacjrdmkjtd.com CIN : L65910MH1987PLC042107 Statement of Audited Standalone Financial Result for the Quarter And Year Ended 31st March, 2019 Rs. in lacs						
Sr	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31.03.2019 Audited	31.12.2018 Un-audited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited	31.03.2018 Audited
1	Total Income from operations	458.06	163.97	864.49	1,651.38	2,143.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	52.43	(38.32)	(162.91)	195.92	70.85
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	52.43	(38.32)	(162.91)	195.92	70.85
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	57.66	(27.19)	(118.68)	150.53	72.52
5	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(0.35)	0.27	1.25	0.49	0.98
6	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72	517.72	517.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	6116.59	5996.80
8	Earnings Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic: 2. Diluted:	1.11 1.11	(0.53) (0.53)	(2.29) (2.29)	2.91 2.91	1.40 1.40

Note:
 1) The Statutory Auditors of the Company have conducted audit of the financial results for the year ended 31st March 2019 pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and have given an unmodified opinion in their report.
 2) Other Income for the year and quarter ended 31st March 2019 includes gain of Rs. 182.80 lakhs and Rs. 186.70 lakhs respectively on sale of equity shares and mutual funds.3) The Figure for the quarter ended 31st March 2019 & 31st March 2018 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year 2018-19 and 2017-18 and the published unaudited year to date figures up to the third quarter ended 31st December 2018 & 31st December 2017 respectively 4) With effect from 1st April, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers'. The application of Ind AS 115 did not have any material impact on the financial results of the Company.5) The Company is primarily engaged in the business of diamonds and accordingly there are no separate reportable segments pursuant to Ind AS 108.6)After applicability of Goods and Service tax (GST) w.e.f. 1st July, 2017, sales are required to be disclosed net of GST. Accordingly, the figures of revenue from operations for the quarter and year ended March 31, 2019 are not comparable with the figures for the corresponding periods.7)The figures for the earlier periods have been regrouped / reclassified / restated wherever necessary to conform to the current period.8)The financial results for the year ended 31st March, 2019 have been extracted from the audited standalone financial statements prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter. These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May, 2019.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD
S/d
Jayesh Jhaveri
Managing Director (DIN: 00020277)

Place: Mumbai
Dated: 24/05/2019

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.



Director



ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED
DIAMONDS, JEWELLERY, PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

मॉडर्नीकृत कार्यालय: ११०, पारेख मार्केट, ३१ जे.एस.एस.रोड, केनेडी ब्रिज समोर, ऑरेंटा हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत)
वेबसाईट: www.zodiacjrdmkj.com ई-मेल: info@zodiacjrdmkj.com
सीआयएन: एल६५९१०२एमएच९६८७पीएलसी०४२१०७

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

क्र. क्र.	वर्णनात्मक	संश्लेषी तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१९	३१.३२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
		लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
१.	करमध्वनानुसार एकूण उत्पन्न	४४८.०९	१६२.९७	८६४.४९	९,६५३.३८	२,१४३.३२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अर्थादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	५२.४३	(३८.३२)	(१६२.९९)	१९५.९२	४०.८५
३.	कसूरुई कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५२.४३	(३८.३२)	(१६२.९९)	१९५.९२	४०.८५
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५७.६६	(२७.९९)	(१९८.६८)	१९०.५३	७२.५२
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वंकष नफा/(तोटा) (करनंतर) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीकरिता))	(०.३५)	०.२७	१.२५	०.४९	०.९८
६.	सामग्राय भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंदप्रमाणानुसार दुर्मुल्यांकित साक्षीय वस्तू/संश्लेष	-	-	-	६९९.५९	५९९.८०
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) अ) मूळ ब) संचितकृत	१.९३	(०.५३)	(२.२९)	२.९१	१.४०
		१.९३	(०.५३)	(२.२९)	२.९१	१.४०

टीप

१. सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ चे आवश्यकतानुसार ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचे वित्तीय निष्कर्षाचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिचकाद्वारे लेखापरिचय करण्यात आले आणि त्यांनी त्यांच्या अहवालात ना-फेरबदल पर्याय दिलेला आहे.
२. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षा व तिमाहीकरिता इतर उत्पन्न यामध्ये सामग्राय व म्युचल फंड विक्रीवरील अनुक्रमे रु.१८२.८० लाख व रु.१८६.७० लाख फायदा समाविष्ट आहे.
३. ३१ मार्च, २०१९ व ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्ष २०१८-१९ व २०१७-१८ संदर्भात लेखापरिचित आकडे आणि अनुक्रमे ३१ डिसेंबर, २०१८ व ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या वार्षिक तिमाहीवर्षात प्रकाशित अलेखापरिचित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान साक्षेक घालणारे आकडे आहेत.
४. १ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने ब्राह्मोसह फंडावरील महसूल इंडरस ११५ बिकारले आहे. इंडरस ११५ चे बापर कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांवर कोणताही प्रभाव दर्शवित नाही.
५. कंपनी मुख्यतः हिंदी व सोऱ्याच्या दामिण्याच्या व्यवसायात कार्यरत आहे आणि तदनुसार इंड-एरस १०८ प्रमाणे कोणताही वेतना निष्कर्ष योग्य विभाग नाही.
६. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तु व सेवा कर (जीएसटी) लागू झाल्यानंतर विक्री ही जीएसटीच्या निव्वळ दर्जाव्यात आली. तदनुसार ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता कार्यचलनातून महसूलाचे आकडे हे संश्लेषित कालावधीकरिता आकड्यांचाच तुलनायोग्य नाही.
७. संश्लेषित कालावधीचे आकडे हे यातु कालावधी प्रस्तुतीकरणाच्या निश्चितीसाठी आवश्यक आहे तेथे पुर्नदीत/पुर्नवीकृत/पुर्नसुर केले आहेत.
८. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ साह्यांनुसार कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ चे नियम ३ अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडरस) नुसार लेखापरिचित एकेमेव वित्तीय अहवालातील उल्लेख आहे. सत्तर वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुर्नसिद्धीकरण करण्यात आले आणि तदनंतर २४ मे, २०१९ रोजी झालेल्या संवादाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
सही/-
जयेश पी. झकेरी
व्यवस्थापकीय संचालक
डॉ.आयएन:००२०२७७

विकास : मुंबई
दिनांक : २४.०५.२०१९

For ZODIAC-JRD-MKJ LTD.
Jag
Director